
Protokół Nr 134/06 
Zarządu Powiatu Gosty ńskiego 

z dnia 6 czerwca 2006 r. 
 
 

Ad. 1.  
Sto trzydzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani ElŜbieta Palka. 
 
Ad. 2.  
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, Ŝe Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyŜ jest 
zachowane quorum. Nieobecny był Wicestarosta Pan Eugeniusz Bindrowski.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad. 3.  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano następujące zmiany: 
 

1) do punktu  5c) dołączenie dodatkowej opinii Biura Promocji, 
2) do punktu 6f) dołączenie protokołu Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty na realizację w 

2006 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego przez organizacje pozarządowe, 
3) dodanie punktu 6k) o treści: „zmiany uchwały Nr 119/917/06 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego dla 
zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym”, 

4) dodanie punktu 7d) o treści: „opinią Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi na temat wsparcia działalności Szpitala Zakonu Bonifratrów w Piaskach z 
związku z uruchomieniem ośrodka wczesnej interwencji u dzieci w wieku od 0-7 lat”. 

 
Propozycja zmian do porządku posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za . 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy  za. 
 
Ad. 4.  
Protokół Nr 133/06 z 25 maja 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za . 
 
Ad. 5a)  
Wnioski jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego w sprawie dokonania zmian w 
budŜetach jednostek, stanowiących załączniki do protokołu, przedstawiła Pani ElŜbieta Palka 
Starosta Gostyński: 
 
� Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie zmian 

w planie wydatków budŜetowych – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy 
paragrafami. 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie: 4 głosy za . 
Odpowiedź przygotuje Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 

� Wniosek Kierownika Biura Promocji w sprawie zwiększenia budŜetu o kwotę 40.200 zł. 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie: 4 głosy za .  
Odpowiedź przygotuje Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
Przy okazji omawiania budŜetu Biura Promocji, zobowiązano Pana Marka Podymę do 
wyjaśnienia, czy na doŜynki powiatowe oraz wyjazd zagraniczny w budŜecie Biura 
zabezpieczono środki finansowe. 

� Wniosek Wydziału Finansów w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.623 zł na 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie: 4 głosy za . 
Odpowiedź przygotuje Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
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� Wniosek Biura Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w planie 
wydatków Biura – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami. 
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie: 4 głosy za . 
Odpowiedź przygotuje Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  

 
Ad. 5b)  
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie udzielenia 
poręczenia poŜyczki na zakup leków, przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 4 głosy za  – pozytywnie rozpatrzył wniosek.  
Odpowiedź przygotuje Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
 
Ad. 5c)  
Wniosek Wojskowej Komendy Uzupełnień w Lesznie w sprawie współfinansowania ekspozycji 
graficznej powiatu, stanowiący załącznik do protokołu, przedstawiła Przewodnicząca Zarządu Pani 
ElŜbieta Palka.  
W przedmiotowej ekspozycji znajdują się dane powiatów, leŜących na terytorium byłego 
województwa leszczyńskiego. Z opinii Kierownika Biura Promocji wynika, iŜ ekspozycja powyŜsza 
zawiera błędy i braki w danych adresowych lokalnych samorządów. 
Wobec powyŜszego zobowiązano Pana Mariana Radeckiego do przygotowania odpowiedzi na 
pismo, zawierające prośbę o sprostowanie błędów. Dofinansowanie nastąpi tylko wtedy, kiedy 
poprawki te będą juŜ wykonane. 
 
Wniosek rozpatrzono pozytywnie: 3 głosy za, 1 głos przeciw .  
Członek Zarządu Pan Krzysztof Wachowiak uwaŜa, iŜ WKU działa na terenie byłego województwa 
leszczyńskiego i powinna dysponować środkami na wykonanie takiej tablicy informacyjnej. 
 
Ad. 6a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
pomocy finansowej dla Gminy Gostyń przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. Przedmiotowa 
uchwała dotyczy wsparcia finansowego remontu biblioteki. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 134/1019/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Gosty ń została podj ęta w wyniku głosowania: 4 
głosy za. 
 
Ad. 6b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wyraŜenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla jednostek organizacyjnych Powiatu 
Gostyńskiego przedstawiła Pani ElŜbieta Palka Starosta Gostyński. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 134/1020/06 w sprawie przyj ęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gosty ńskiego 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na warto ść jednego punktu w złotych dla jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gosty ńskiego została podj ęta w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6c)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia samooceny audytu wewnętrznego funkcjonującego w 
Starostwie Powiatowym w Gostyniu przedstawia Pani ElŜbieta Palka Starosta Gostyński. 
 
Uchwała Nr 134/1021/06 w sprawie przyj ęcia samooceny audytu wewn ętrznego 
funkcjonuj ącego w Starostwie Powiatowym w Gostyniu została pod jęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6d)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania audytowego pt. 
„Ocena systemu kontroli wewnętrznej” przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
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Starosta po zapoznaniu się ze sprawozdaniem zdeklarowała, Ŝe w najbliŜszym czasie zostaną 
podjęte kroki mające na celu usprawnienie funkcjonowania systemu kontroli wewnętrznej.  
 
Uchwała Nr 134/1022/06 w sprawie przyj ęcia sprawozdania z przeprowadzenia zadania 
audytowego pt. „Ocena systemu kontroli wewn ętrznej” została podj ęta w wyniku 
głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6e)  
Projekt uchwały w sprawie upowaŜnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w 
sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną połoŜoną w Pudliszkach przy ul. Szkolnej 
1 przedstawiła Pani ElŜbieta Palka. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr 134/1023/06 w sprawie upowa Ŝnienia do reprezentowania Zarz ądu Powiatu 
Gosty ńskiego w sprawach dotycz ących zarz ądu nieruchomo ścią wspóln ą poło Ŝoną w 
Pudliszkach przy ul. Szkolnej 1 podj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6f)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budŜetu powiatu na realizację zadań publicznych 
naleŜących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie oraz 
jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane przedstawiła Pani ElŜbieta Palka Starosta Gostyński. 
 
� Propozycję Komisji Konkursowej, przyznania dotacji na zorganizowanie konkursów, rajdów 

Stowarzyszeniu Ochotnicza StraŜ PoŜarna w Karolewie w wysokości 2.000 zł zaakceptowano 
w wyniku głosowania: 4 głosy za.  

� Propozycję Komisji Konkursowej, przyznania dotacji na wspieranie działalności kulturalnej – 
zorganizowanie I Festiwalu Muzyki Oratoryjnej w Gostyniu, Stowarzyszeniu Miłośników Muzyki 
Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w wysokości 15.000 zł zaakceptowano w wyniku 
glosowania: 3 głosy za, 1 głos wstrzymuj ący. 

 
Uchwał ę Nr 134/1024/06 w sprawie udzielenia dotacji z bud Ŝetu powiatu na realizacj ę zadań 
publicznych nale Ŝących do zada ń powiatu organizacjom pozarz ądowym podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet nia 2003 r. o działalno ści po Ŝytku 
publicznego i wolontariacie oraz jednostkom organiz acyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane podj ęto w wyniku głosowania: 3 głosy 
za, 1 głos wstrzymuj ący. 
 
Ad. 6g)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia poŜyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani ElŜbieta Palka. 
 
Uchwala jest konsekwencją rozpatrywanego wcześniej wniosku – pkt 5b). 
 
Uchwał ę Nr 134/1025/06 w sprawie udzielenia por ęczenia po Ŝyczki zaci ągni ętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu podj ęto w wyniku glosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6h)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2006 rok omówiła Pani Eleonora Gościniak 
Skarbnik Powiatu. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwał ę Nr 134/1026/06 w sprawie zmian w planie finansowym  zadań z zakresu 
administracji rz ądowej oraz innych zada ń zleconych ustawami na 2006 r. dla 
poszczególnych rodzajów zada ń oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Gosty ńskiego na 
2006 rok podj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
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Ad. 6i)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej 
i celowej omówiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwał ę Nr 134/1027/06 w sprawie zmian w bud Ŝecie oraz cz ęściowego rozdysponowania 
rezerwy ogólnej i celowej podj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6j)  
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budŜecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 134/1027/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 czerwca 2006 r. 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwał ę Nr 134/1028/06 w sprawie opracowania układu wykona wczego do zmian w 
bud Ŝecie wprowadzonych uchwał ą Nr 134/1027/06 Zarządu Powiatu Gosty ńskiego z dnia 6 
czerwca 2006 r. podj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6k)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 119/917/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
26 stycznia 2006 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 
przedstawili Starosta Gostyński Pani ElŜbieta Palka oraz Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.   
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwał ę Nr 134/1029/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 119/917 /06 Zarządu Powiatu 
Gosty ńskiego z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie przyzna nia stypendium sportowego dla 
zawodników amatorów osi ągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym podj ęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 7a)  
Zarząd Powiatu Gostyńskiego zapoznał się z pismem Burmistrza Krobi w sprawie opracowania 
dokumentacji technicznej na budowę chodnika w miejscowości Pijanowice. 
 
Ad. 7b)  
Zarząd Powiatu Gostyńskiego zapoznał się z pismem Wójta Gminy Piaski w sprawie 
partycypowania Gminy Piaski w kosztach wykupu szpitala w Gostyniu. 
 
Ad. 7c)  
Zarząd Powiatu Gostyńskiego zapoznał się z informacją Kierownika Biura Prawnego, Zamówień 
Publicznych i Inwestycji w sprawie realizacji inwestycji pn. „Adaptacja poddasza i I-go piętra na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy oraz parteru na cele mieszkaniowe dla 10 
mieszkanek – w budynku pałacowym DPS w Chwałkowie”. 
Firma „GOSBUD”, wykonawca robót, zwróciła się z prośbą o przedłuŜenie terminu zakończenia 
prac z dnia 11 czerwca na dzień 30 czerwca br.  
Przesunięcie tego terminu wynika z trudności w uzyskaniu materiału do wykonania posadzki, tj. 
płyt marmurowych. 
 
Z uwagi na fakt, Ŝe to Zarząd podjął decyzję o zmianie materiału potrzebnego na wykonanie 
posadzki, w wyniku głosowania: 4 głosy za , wyraził zgodę na zmianę terminu zakończenia prac na 
30 czerwca 2006 r. 
 
Biuro Prawne, Zamówień Publicznych i Inwestycji zobowiązano do przygotowania aneksu do 
umowy. 
 
Ad. 7d)  
Zarząd Powiatu Gostyńskiego zapoznał się z opinią Pełnomocnika Starosty ds. Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi na temat wsparcia działalności Szpitala Zakonu Bonifratrów w 
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Piaskach z związku z uruchomieniem ośrodka wczesnej interwencji u dzieci w wieku od 0-7 lat. 
Opinia stanowi załącznik do protokołu., 
W wyniku głosowania: 3 głosy za, 1 głos wstrzymuj ący, sprawę skierowano do Wydziału 
Oświaty i Spraw Społecznych w celu przeanalizowania moŜliwości ogłoszenia konkursu w trybie 
przewidzianym w opinii. 
 
Ad. 8.  

� Starosta Pani ElŜbieta Palka  poinformowała, Ŝe wysłano pismo do SP ZOZ w Gostyniu w 
sprawie dostarczenia dokumentacji dotyczącej przebudowy i rozbudowy istniejącego 
budynku sióstr, na pomieszczenia dla Oddziału Ginekologiczno – PołoŜniczego – termin 
dostarczenia dokumentacji 12 czerwca 2006 r. 

  
� Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński poinformował o pracy komisji konkursowej ds. 

wyboru wicedyrektora SP ZOZ w Gostyniu. 
 
Ad. 9.  
W punkcie wolne „głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 10.  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 134 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
Przewodnicz ąca Zarządu 
  Powiatu Gosty ńskiego 
 
       ElŜbieta Palka 

Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba   ___________________ 

 

 

Protokołowała: 
Magdalena Miedziak 
 
 
 


